SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE SUPERVISOR DE ENSINO OU

SUPERVISOR EDUCACIONAL - 002/2024

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de entrevistas dos

candidatos ao processo seletivo de Supervisor de Ensino ou Supervisor Educacional.

 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de Ensino, conforme

abaixo.

Dia: 01/08/2024

CANDIDATO HORÁRIO

Antonio Edson dos Santos 13h

Cristovam Soares Sabino 13h30

Daniela de Oliveira Crevelario 14h

Elisângela Andréa Marques Araújo 14h30

Dia: 02/08/2024

CANDIDATO HORÁRIO

Lethycia Regina Rodrigues 9h

Robson Ébio Toledo da Silva 9h30

Valdineia Cilene Vicentini 10h

Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino